МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«КУРЧАЛОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 им. ДОХТУКАЕВА М.А.»
 (МБОУ «Курчалоевская СШ №1 им. Дохтукаева М.А.»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат
 «КУРЧАЛОЙ-Г1АЛИН ДОХТУКАЕВ М.А. Ц1АРАХ № 1 ЙОЛУ ЙУККЬЕРА ШКОЛА»

 (МБЙУ «Курчалойн-Г1алин Дохтукаев М.А. ц1арах №1 йолу ЙШ»)

                                                                                     Приказ

      02 сентября 2024 г.                         г. Курчалой                                 № 212-од

О реализации целевой модели наставничества

           На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145 "Об утверждении
методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих
образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и
программам среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших практик обмена
опытом между обучающимися", с целью достижения результата регионального проекта «Современная
школа» национального проекта «Образования»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Продолжить реализацию в 2024-2025 учебном году целевой модели наставничества.
2. Назначить ответственной за реализацию целевой модели наставничества учителя английского языка Хизриеву

П.М.
3. Утвердить:

3.1. «Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества на 2024 – 2025 учебный год
(Приложение).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:            З.Р. Солтаханова

С приказом ознакомлена:                                                                 П. М. Хизриева

		2024-10-05T11:00:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУРЧАЛОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ ДОХТУКАЕВА МАХМУДА АБУБАКАРОВИЧА"